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中国体育彩票排列5第21312期开奖公告
开奖日期：2021年11月22日
本期全国销售金额：14,726,538元

本期开奖号码：0 0 8 5 1
本期中奖情况

奖级
一等奖
合计

中奖注数
35注
35注

单注奖金
100,000元

···

应派奖金合计
3,500,000元
3,500,000元

本期兑奖截止日为2022年1月21日，
逾期作废奖处理。

中国体育彩票浙江省20选5第21312期开奖公告
开奖日期：2021年11月22日
本期全国销售金额：152,784元

本期开奖号码：03 07 13 16 18
本期出球顺序：18 07 16 13 03

本期中奖情况

0,00元奖金滚入下期奖池。

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

本地中奖注数
2注

361注
5,494注

单注奖金
14，672元

50元
5元

本期兑奖截止日为2022年1月21日，逾期作废奖处理。
300,555,332.38元奖金滚入下期奖池。
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中国体育彩票排列3第21312期开奖公告
开奖日期：2021年11月22日
本期全国销售金额：26,415,276元
本省（市、区）销售金额:2,236,550元

25,400,565.72元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月21日，逾期作废奖处理。

投注方式
直选
组选3
组选6

全国中奖注数
4,045注
5,987注

0注

本地中奖注数
238注
362注

0注

单注奖金
1,040元
346元
173元

本期中奖情况

本期开奖号码：0 0 8

福彩所有游戏开奖数据以省福彩中心公告为准
湖州市福利彩票发行中心
地址：湖州市青铜路99号

2021年11月22日 电话：2053055

福彩3D
第2021312期 中奖号码 6 9 8

7乐彩
第2021134期

中奖号

福彩所有游戏开奖数据以省福彩中心
公告为准

湖州市福利彩票发行中心
地址：湖州市青铜路99号

2021年11月22日
电话：2053055

04 05 10 13 21 22 25 28特别
号码

福彩15选5
第2021312期 投注总额533882元

中奖号码（无需排序）
奖级 中奖条件 中奖注数 奖金

特等奖 中5连4 0 0元/注

一等奖 5个号全中 91 1978元/注

二等奖 中任意4个号 4472 10元/注

01 08 10 13 15

湖州市福利彩票发行中心
地址：湖州市青铜路99号 电话：2053055

福彩东方6+1
第2021134期 投注销量：524634元
基本号码（需排序■） 生肖号码（●）
2 2 4 6 6 6 龙

中奖情况
奖等 中奖条件 中奖注数 奖金

一等奖 基本号和生肖码全部按位相符 0 0元/注

二等奖 6位基本号按位相符 0 0元/注

三等奖 5位基本号按位相符且生肖码也相符 3 10000元/注

四等奖 5位（含基本号和生肖码）按位相符 37 500元/注

五等奖 4位（含基本号和生肖码）按位相符 785 50元/注

六等奖 3位（含基本号和生肖码）按位相符，或 15117 5元/注

1位基本号按位相符且生肖码也相符

本期未中出奖金91061281元滚入下期。 湖州市福利彩票发行中心
地址：湖州市青铜路99号 电话：2053055

福彩快乐8
第2021312期

湖州市福利彩票发行中心
地址：湖州市青铜路99号

2021年11月22日
电话：2053055

01 08 10 11 14 16 18 25 36 37
40 50 60 67 68 69 73 76 77 79

本期出球顺序：02 19 28 06 14 01 06
本期开奖号码：02 06 14 19 28 01 06

中国体育彩票超级大乐透第21134期开奖公告
开奖日期：2021年11月22日
本期全国销售金额：308,110,428元
本期使用第2套摇奖球

前区 后区

本期一等奖出自：天津（基本1注 追加1注）、湖北（基本1
注 追加1注）、广东（基本1注）、贵州（基本1注 追加1注）。
1，248，689，538.91元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月21日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

基本

追加
10,000,000元
8,000,000元
269,935元
215,948元

10,000元
3,000元
300元
200元
100元
15元
5元
---

40,000,000元
24,000,000元
15,386,295元
4,103,012元

2,710,000元
2,073,000元
4,608,600元
3,938,000元
4,249,000元
9,760,005元

35,047,515元
145,875,427元

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

奖级 中奖注数 单注奖金 应派奖金合计

基本

追加

4注
3注

57注
19注

271注
691注

15,362注
19,690注
42，490注

650，667注
7，009,503注

---

本期中奖情况

生日祝福

湖州二轻机械有限公司董事长
尉乐根携全体员工祝：吕平先
生生日快乐！

刊登热线：2398363 13326165108
地址：湖州市新闻传媒中心客户服务中心（仁皇山路588号）

电话预约 服务上门 便利 快捷

小投入大效果

请交易双方妥善查验对方相关有效手续
及证件，本栏目信息不作为承担法律责任
的依据。

刊 登 热 线：2398363
地 址：仁皇山路588号

湖州婚介的发源地，自98年创办以
来拥有会员六千余名，本所坚持诚信服
务抵制虚假的原则。

微信号：13362279558

网址：www.0572110.com 微信：13362279558
地址:妇保院门诊大楼对面马军巷小区旁边狮象弄43号
电话：13362279558、2066222 叶老师

浩博婚介

●女37岁1.60米本科未婚央企会计家境
优越有车有房另有数百平方房出租年薪
10万肤白性格好觅稳定的男士
●男51岁1.76米本科离异单身金融系统
正编有车有房收入稳定有修养觅温和的女士
●男31岁1.72米本科未婚教育系统收入
稳定有涵养无不良嗜好觅工作稳定的女士
●女52岁1.60米初中丧偶私企上班有养
老金收入稳顾家无负担觅有责任心的男士
●男44岁1.76米高中离单电力系统有房
120平方收入稳定人品正觅年龄相仿的女士

微信号：13325720258
诚实牵线 诚信第一

小孟婚介

竹翠园新华路内街二楼91一27 公交车站旁 QQ：2728605292
电话：2708056、7206122 13757268618孟老师

●男64岁1.72米高中丧偶有房独居己退
休5500元/月身体健康显年轻无负担稳重
●男55岁1.70米本科离异单身高级工程
师在上海工作（有房）20万/年人品正可以
入住湖州也可入住上海
●女27岁1.60米大专未婚医院长日班合
同制有房小巧玲珑清秀肤白家里条件好
●女42岁1.63米大专离异公司行政女孩
归男方自己有房贤惠大10岁以内都可接受
●女33岁1.65米本科短婚未育公安办公室
工作有房有车可入住女方收入稳定文气端庄

百合婚介

真诚诚信是我们的宗旨—百合婚介至力于
为每一位单身朋友创造相遇，相识，相爱的机会!

地 址 ：凤 凰 路 820 号 美 欣 商 务 大 厦 1802-5
电话：2078566 、7208672 、18067825859 李

微信号：18067825859

●男35岁1.72米本科短婚未育某公司工
程师年收入三十万左右有车有房有内涵觅
年龄相仿知书达理的姑娘。
●男32岁1.75米本科短婚未育公务员家
境优越有车有房觅工作稳定脾气好的姑娘
●男36岁1.70米本科央企管理年收入三十万
有车有别墅及营业房觅36岁以下文静的姑娘
●男35岁1.80米双本未婚外资企业技术人员
无不良嗜好有车有房觅条件相当的未婚姑娘
●男33岁1.74米本科未婚家族企业家境
优越有车有房阳光正直觅文静善良的姑娘


